
Herzlich willkommen
zu unserem Schulfest

immer in Bewegung

Sonntag
17. Juli

2022
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Wir freuen uns sehr über die Mitwirkung/Unterstützung...

- der Stadt Wörth mit „Demokratie leben“
- des Mehrgenerationenhauses Wörth
- der Basketballabteilung des TV 03 Wörth
- des GV Männerchor Wörth 
- des Karatevereins Samurai e.V. Maximiliansau
- der Altrhein-Narren Wörth
- der Freiwilligen Feuerwehr Wörth
- des Vereins „Trikot für die Welt“
- des Tennisvereins Hagenbach 1975
- des Vogelparks Wörth am Rhein
- des TV Pfortz-Maximiliansau
- der Grundschule Dorschberg
- des Imkers Jürgen Rodamer
- des Radsportclubs Wörth
- des TV Gernsbach
- von „Killer-Rad“ Maximiliansau

Vogelzucht und Waldvogelliebhaberverein
Wörth am Rhein e.V.



Bühnenprogramm

11:30 Uhr

11:35 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

12:30 Uhr

12:45 Uhr

13:00 Uhr

13:45 Uhr

14:00 Uhr

14:15 Uhr

14:30 Uhr

14:45 Uhr

im Anschluss

Begrüßung Herr Engel

Schulband der CBG Wörth

„You can dance“ - Tanzauftritt Stufe 5

Theaterprojekt der MSS: Wir bewegen was!

Tanzauftritt Stufe 6

„Es bewegt sich was“: Turnen, Akrobatik, Trampolin

GV Männerchor Wörth (beide Chöre)

Siegerehrung Stadtradeln

Tanzauftritt Stufen 7-12

Informationen zu „Trikot für die Welt“

Schulband der CBG Wörth

CBG Lehrerband

Wiederholung einzelner Programmpunkte

 Workshopangebote in der Gymnastikhalle

Es ist jeder zum Mitmachen eingeladen! Schüler, Eltern, Geschwister, Freunde...

Die Anmeldung erfolgt über die Listen vor der Gymnastikhalle.

11:00 - 12:00 Uhr: Karateworkshop (von 6 bis 99 Jahren)

12:00 - 13:00 Uhr: Schnuppertraining Gardetanz (von 9 bis 99 Jahren)

13:00 - 14:00 Uhr: Selbstverteidigung ab 14 Jahren

14:00 - 15:00 Uhr: Kurzstock-Kampf ab 14 Jahren

Aktivitäten, Aktionen und Ausstellungen
rund um Schulhof, Busstraße, Schulgarten und in der Mensa

       Trampolin    Basketball           Menschenkicker-Turnier          

                      Jahrmarktspiele       Quiz- und Infostände     

        Feuerwehr-Aktionen Flohmarkt         Kinderschminken     

                 Pimp your hat    Filmvorführungen und Hörspiele 

Essensverkauf auf dem Schulhof 
                                          

Kulinarische Genüsse

3,50 €
5,50 €

4,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €

2,50 €

Kuchenbuffet in der Mensa (ohne Bons)

1 Tasse Kaffee
1 Stück Kuchen

1,50 €
1,50 €

Getränke auf dem Schulhof (ohne Bons)

Cola/Fanta 0,5 l
Apfelschorle 0,5 l
Mineralwasser (classic/still) 0,5 l
Rieslingschorle 0,5 l
Weißherbsschorle 0,5 l
Hoepfner Pils vom Fass 0,4 l
Hoepfner Radler 0,4 l
Alkoholfreies Bier 0,33 l                                             

2,00 € (Pfand 0,50 €)
2,00 € (Pfand 0,50 €)
1,50 € (Pfand 0,50 €)
3,50 € (Pfand 2,00 €)
3,50 € (Pfand 2,00 €)
3,00 € (Pfand 2,00 €)
3,00 € (Pfand 2,00 €)
2,50 € (Pfand 0,50 €)

Wir bedanken uns herzlich bei unserem Schulelternbeirat
sowie den vielen fleißigen Helfern und Kuchenspendern.                                           

Besucht auch den großen
Ninja-Parcour in der Sporthalle

Bitte kaufen Sie sich an der Kasse Bons.

Bratwurst (Schwein, Rind oder Vegan) im Brötchen
Bratwurt (Schwein, Rind oder Vegan) mit Pommes

Schweinsteak mit Brötchen  
Schweinesteak mit Pommes  

Flammkuchen (mit Speck und Zwiebeln)    
Flammkuchen (mit Schafskäse und Peperoni)

Portion Pommes                                             
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